
COMUNE DI TRIGOLO 
Provincia di Cremona 

___________________________________________ 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
 
N. 34 LIQUIDAZIONE CANONE LUCE VOTIVA MONUMENTO CADUTI 

ANNO 2017 

DATA 

23-03-2017 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTO l’avviso di pagamento del canone annuo per il periodo 
01.05.2017/30.04.2018, per illuminazione votiva del Monumento ai Caduti, 
pervenuto in data 23.03.2017 dalla ditta I.V.O.C. Impianti s.r.l. di Ospedaletto 
Lodigiano (LO), di euro 104,50; 
 
RISCONTRATA ed attestata, la regolarità tecnica del presente atto; 
 
RAVVISATA la necessità di provvedere alla relativa liquidazione; 
 
Visto lo statuto comunale; 
 
VISTO il D.lgs 165/2001; 
 
VISTO il Regolamento di Contabilita’ Comunale; 
 
ATTESO che con Decreto Sindacale n. 2067 del 03.06.2014 si è provveduto 
all’individuazione del responsabile del servizio economico-finanziario ed 
all’attribuzione delle relative funzioni. 
 
 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare alla ditta I.V.O.C. Impianti s.r.l. di Ospedaletto Lodigiano la 
somma di euro 104,50 a titolo di canone annuo per il periodo 
01.05.2017/30.04.2018  per illuminazione votiva Monumento ai Caduti; 

2. Di imputare la somma di  euro 104,50 all’intervento di spesa 1010803, 
cap.1180,  gestione competenza del bilancio di previsione 2017, in corso di 
formazione. 

 
   
 
 
 



Trigolo,  23-03-2017 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 RAFFAELLA PALAMARA 
 

 
 

  

 
Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 
Comune di Trigolo e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio dal 
26-09-2017  per quindici  giorni  consecutivi. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 

 
 
 
Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa di cui 
al presente provvedimento. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 

 
 
 
 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
dal  26-09-2017  al 10-10-2017 

     Il Messo Comunale 
 Gian Carlo Gandolfi  

 

 
 


